Cargo:

Inscricao

0463133-1

0460439-3

0462108-5

0461881-5

0462411-4

0461827-0

0460072-0

0462923-0

0462841-1

0461079-2

0461933-1

0460200-5

Trabalhador Bragal

Nome

ADILSON LUCIANO ELIAS

ADRIANO DE OLIVEIRA

ANGELA CARINA MENEZES

ANTONI DIEGO SOUZA PEREIRA

ANTONIO CARLOS MOREIRA LIMA

ANTONIO DE JESUS MOURA

AURELIO ALMIR DE PAIVA PINTO

CARLOS ALBERTO RAMOS CAROLINO

CELIA APARECIDA DA SILVA

CLEBER ANTONIO DA SILVA

DARGILSON RODRIGUES FERREIRA

DIEGO FERRAREZE DIAS

CONCURSO PUBLICO

EDITAL N° 001/2010

Classificacao Final

Data

Nascimento

10/03/1981

29/11/1986

26/01/1982

23/06/1990

20/02/1970

04/09/1963

25/07/1961

10/08/1975

20/04/1968

02/02/1980

09/05/1989

07/10/1991

Acertos Provas Objetivas

Port.

10

10

11

11

Matem.

8

12

10

11

11

10

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz

Total

Objetiva

60

50

50

50

66,67

60

60

60

66,67

66,67

63,33

53,33

Prova
Pratica

100

90

100

65

100

90

100

90

75

100

100

100

Total de

Pontos

160

140

150

115

166,67

150

160

150

141,67

166,67

163,33

153,33

Classif.

20

37

29

41

14

30

21

28

35

15

17

26

Situacao

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




Cargo:

Inscricao

0460492-0

0462481-5

0460210-2

0462165-4

0462702-4

0460952-2

0461561-1

0460619-1

0462926-4

0461351-1

0461843-2

0462177-8

Trabalhador Bragal

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz
CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Final

Nome Data Acertos Provas Objetivas | gl Bswn
Nascimento Port. Matem. Objetiva | Pratica

DIEGO MARCELINO FIORINI 20/02/1985 14 14 93,33 100
DORIVAL PEDROSO 03/07/1952 7 9 53,33 65
ELI DE ALMEIDA 12/11/1971 13 6 63,33 100
EMERSON DE LIMA BENITEZ 17/05/1973 13 10 76,67 100
EUCLIDES PRADO MARTINS 29/11/1952 9 10 63,33 100
EUNICE PEREIRA SILVA DE ALMEIDA 10/08/1961 6 9 50 100
EVA DIAS DO NASCIMENTO GASPARINI 17/05/1968 10 8 60 80
EVERALDO AUGUSTO DA SILVA 23/06/1970 12 8 66,67 100
FABRICIO FERNANDES DE SOUZA 23/12/1985 8 7 50 90
FERNANDO GALHEIRA 14/02/1973 13 15 93,33 100
FRANCISCO MARCOLINO DA SILVA 26/08/1959 11 10 70 100
GILSON COSTA DOS SANTOS 04/07/1975 6 9 50 100

Total de

Pontos

193,33

118,33

163,33

176,67

163,33

150

140

166,67

140

193,33

170

150

Classif.

40

16

18

31

36

12

38

32

Situacao

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




Cargo:

Inscricao

0461616-2

0462094-1

0462520-0

0462088-7

0463021-1

0460329-0

0462180-8

0462521-8

0463115-3

0461171-3

0463008-4

0461198-5

Trabalhador Bragal

Nome

JESSE MATEUS LEITE SILVA SOUZA

JOSE ANTONIO TONIOLI

LUCIANA BIAZON ZONATO

LUIS CARLOS sTuQUI

MANOEL RODRIGUES ESTEVO

MARCIO APARECIDO BEZERRA

MARCIO ELENO BOLDRINI

MARIA FERNANDA GREGORIO VITOR

MARIA HELENA DA SILVA GOMES

NILTON CESAR PACHECO

PAULO TELES DA SILVA

ROSA ALVES PEDROSO LOPES

CONCURSO PUBLICO

EDITAL N° 001/2010

Classificacao Final

Data

Nascimento

26/10/1986

24/02/1956

18/10/1976

08/07/1974

31/05/1986

26/11/1969

22/04/1970

03/12/1977

12/07/1975

08/11/1972

26/12/1956

30/07/1975

Acertos Provas Objetivas

Port.

9

13

11

10

11

12

12

11

Matem.

7

11

10

10

12

10

12

10

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz

Total

Objetiva

53,33

80

70

60

50

60

70

66,67

73,33

76,67

50

53,33

Prova
Pratica

85

100

100

100

100

100

100

100

100

100

95

90

Total de

Pontos

138,33

180

170

160

150

160

170

166,67

173,33

176,67

145

143,33

Classif.

39

10

19

27

22

11

13

33

34

Situacao

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz
CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Final

Cargo: | Trabalhador Bragal
Inscricio | Nome Data Acertos Provas Objetivas | o] Prova | Totalde | Classif. Situagio
Nascimento Port. Matem. Objetiva | Pratica Pontos
0463059-9 | ROSANI SOARES CAVALHEIRO 07/02/1974 9 8 56,67 50 106,67 42 | Habilitado
04631102 | ROSELI CAMPOS DA SILVA FERREIRA 06/01/1982 13 7 66,67 90 156,67 24 | Habilitado
0461183-7 | TIAGO PERES BERTAGLIA 10/09/1990 13 10 76,67 80 156,67 23 Habilitado
0460199-8 | VALTER MESQUITA DA SILVA 20/07/1980 8 9 56,67 100 156,67 25 Habilitado
0462684-2 | VANDERLEI DE OLIVEIRA GONZAGA 29/05/1979 12 12 80 100 180 5| Habilitado
0461212-4 | VITOR BARIANI 02/11/1949 13 14 90 95 185 3 Habilitado
i‘bf c Instituto Brasileiro de Formagio e Capacitagio
— WWWAibe.()I'g.bt
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